
ロードスターC∪ P

ロードスターCUP予選
結果

2020ノ 9/27   :

1/Veatheri曇り/169°C

Track:ド ライAutopolis lnternational Racing Course$,67am)

Pos No Class C.P. Name Car Type               Best Tirne    Lap         Gap          
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1 佐藤 誠
2 小串 康博
3 芳澤 祥太
4 本武 義浩
5 工藤 健二
1 兵頭 竜男
2 前島 智彦
3 佐藤 正弘
4 平坂 弘樹
5 田中 ―男
6 塩月信保
6 谷村 康太
1 和斉 ―心
7 大田 智之
7 広本 賢郎
2 下川 聖哉
3 池田竜矢
4 江本 菜

OGUNET☆ NA8日―卜・スター
OG∪NET☆SANVVATEC
オーハ
・―カムNB8,号フ

・
ルー

ト
・
リームロート
・
スターフ
・
ラツク

めがね科夕
・
ムイワモトレーシンク

・

GN&ドリーム
eがレ☆赤屋根亀☆在来種
玉井車両アクレ☆モアイCLUB
ぱん NB8
LB」 TMRロードスター・シルハ

・―

チームオク
・
ネット、サナセリレーシンク

・

ラル&卜
・
リームロードスター黒NB

O∪T@NA6C
サンテ
・―くんNA8
VVINDKISS ROADSTER
ERT&K2スホ

゜
一ツ2号

ERT&K2スホ
゜
一ッ3号

ERT&K2スホ
゜
一ツ1号

2112619   5ノ 9
2'12900    2/8
2'13176    5/8
2'13218   2/7
2'13397    2/8
2:15339   8/10
2'17048    2/4
2'17387    3/6
2'17559    4/6
2117797    3/8
2'17854   7/10
2'18178   2/10
2'21328    4/5
2'22531    4ノ 9
2(24017    5/9
2'29722    6ノ 6
2'32245    5/9
2'35766    5/7

126878
0281  0281    126609
0557  0276    126347
0599  0042    126307
0778  0179    126138
2720  1942    124328
4429  1709    122777
4768  0339    122474
4940  0172    122321
5178  0238    122110
5235  0057    122060
5559  0324    121773
8709  3150    119059
9912  1203    118054
11398  1486    116836
17103  5705    112384
19626  2523    110522
23147  3521    108024

Entry:18 Start:18
lrming and Results by SEIKO



ロードスターC∪ P

ロードスターCUP予選
結果
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VVeatheri言具り/169°C

Track:ド ライAutopolis I nternational Racing Course (4,67 4n)

Pos No Class C.P. Name Car Type Best Tirne    Lap         Gap          
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1 佐藤 誠
2 小串 康博
3 芳澤 祥太
4 本武 義浩
5 工藤 健二
1 兵頭 竜男
2 前島 智彦
3 佐藤 正弘
4 平坂 弘樹
5 田中 ―男
6 塩月信保
6 谷村 康太
1 和斉 ―心
7 大田 智之
7 広本 賢郎
2 下川 聖哉
3 池田竜矢
4 江本 菜

OGUNET☆ NA8日―ドスター
OG∪NET☆SANWATEC
オーハ
・―カムNB8,ラフ

・
ルー

ドリームロート
・
スターフ
・
ラツク

めがね科夕
・
ム・イワモトレーシンク

・

GN&ドリーム
eがレ☆赤屋根亀☆在来種
玉井車両アクレ☆モアイCLUB
ぱん NB8
LB」 TMRロードスター・シルハ

｀
一

チームオク
・
ネット、サナセリレーシンク

・

ラル&卜
・
リームロート
・
スター黒NB

O∪T@NA6C
サンテ
・―くんNA8
VVINDKISS ROADSTER
ERT&K2スホ

゜
―ツ2号

ERT&K2スホ
゜
一ツ3号

ERT&K2スホ
゜
一ツ1号

2112619   5ノ 9
2'12900    2/8
2'13176    5/8
2'13218   2ノ 7
2;13397    2/8
2'15339   8/10
2'17048    2/4
2'17387    3/6
2'17559   4/6
2117797    3ノ 8
2'17854   7/10
2'18178   2/10
2'21328    4/5
2'22531    4ノ 9
2124017    5/9
2'29722    6ノ 6
2132245    5/9
2135766    5/7

126878
0281  0281    126609
0557  0276    126347
0599  0042    126307
0778  0179    126138
2720  1942    124328
4429  1709    122777
4768  0339    122474
4940  0172    122321
5178  0238    122110
5235  0057    122060
5559  0324    121773
8709  3150    119059
9912  1203    118054
11398  1486    116836
17103  5705    112384
19626  2523    110522
23147  3521    108024

Entry:18 Start:18
Timing and Results by sEIKO


